

新旧対照表

①ワンタイムパスワード（ソフトトークン）認証サービス利用規定

| 変更後 | 変更前 |
|---|---|
| <p>1. サービス内容</p> <p>ワンタイムパスワード（ソフトトークン）認証サービスとは、インターネットバンキングの利用に際し、肥銀ダイレクトバンキングサービスご利用規定の第2条（4）の「取引パスワード」に替えて本サービスの「ワンタイムパスワード」を用いることにより、お客さまが行った取引の真正性確認を行うサービスをいいます。</p> <p>また、インターネットバンキングログオン時に必要な「確認番号」の入力が省略されます。</p> <p>4. ご利用いただくパスワード</p> <p>(2) ワンタイムパスワード（ソフトトークン）の入力が必要となるお取引は以下のとおりです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ○振込／振替取引 ○振込／振替取引取消 ○税金・各種料金の払込み ○積立定期預金関連取引 ○限度額変更 ○E メールアドレスの登録／変更 ○住所・電話番号変更 ○サービス指定口座登録・削除 ○ワンタイムパスワード（ソフトトークン）利用申込 ※有効期限到 | <p>1. サービス内容</p> <p>ワンタイムパスワード（ソフトトークン）認証サービスとは、インターネットバンキングの利用に際し、肥銀インターネットバンキングサービスご利用規定の第2条（4）の「取引パスワード」に替えて本サービスの「ワンタイムパスワード」を用いることにより、お客さまが行った取引の真正性確認を行うサービスをいいます。</p> <p>また、インターネットバンキングログオン時に必要な「確認番号」の入力が省略されます。</p> <p>4. ご利用いただくパスワード</p> <p>(2) ワンタイムパスワード（ソフトトークン）が必要となるお取引は以下のとおりです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ○振込／振替取引 ○振込／振替取引取消 ○税金・各種料金の払込み ○積立定期預金関連取引 ○限度額変更 ○E メールアドレスの登録／変更 ○住所・電話番号変更 ○サービス指定口座登録・削除 ○ワンタイムパスワード（ソフトトークン）利用申込 ※再申込場 |

| 変更後 | 変更前 |
|---|--|
| <p style="color: red;">来前の再申込時</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ワンタイムパスワード（ソフトトークン）一時利用停止・利用再開 ○ワンタイムパスワード（ソフトトークン）解約申込 <p>9. ワンタイムパスワード（ソフトトークン）の解約</p> <p>ワンタイムパスワード（ソフトトークン）のご利用をやめる場合には、次のいずれかの方法で解約を行ってください。</p> <p>(1) 「肥後銀行アプリ」の設定画面から取引端末の解除を行う。</p> <p>(2) 「肥後銀行アプリ」からインターネットバンキングへログオン後、ワンタイムパスワード（ソフトトークン）解約を行う。</p> | <p>合に必要</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ワンタイムパスワード（ソフトトークン）一時利用停止・利用再開 ○ワンタイムパスワード（ソフトトークン）解約申込 <p>9. ワンタイムパスワード（ソフトトークン）の解約</p> <p>ワンタイムパスワード（ソフトトークン）のご利用をやめる場合には、「肥後銀行アプリ」からインターネットバンキングへログオン後、ワンタイムパスワード（ソフトトークン）解約を行ってください。</p> |

②WEB口座預金規定

| 変更後 | 変更前 |
|--|---|
| <p>5. （WEB口座および通帳発行方式口座への切替）</p> <p>お客さまは、当行所定の手続きを行うことにより、WEB口座および通帳発行方式口座への切替ができるものとします。</p> | <p>5. （WEB口座および通帳発行方式口座への切替）</p> <p>お客さまは、店頭にて当行所定の手続きを行うことにより、WEB口座および通帳発行方式口座への切替ができるものとします。</p> |

③WEB総合口座取引規定

| 変更後 | 変更前 |
|---|--|
| <p>3. （WEB口座および通帳発行式口座への切替）</p> <p>お客さまは、当行所定の手続きを行うことによりWEB総合口座および通帳発行方式口座へ切替ができるものとします。</p> | <p>3. （WEB口座および通帳発行式口座への切替）</p> <p>お客さまは、店頭・通帳アプリにて当行所定の手続きを行うことによりWEB総合口座および通帳発行方式口座へ切替ができるものとします。</p> |

以上